para contratação, por dispensa de licitação, de Empresa para

manutenção corretiva e preventiva de central de ar. com fornecimento
de peças, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas,
estabelecidas no edital.

TIPO; MENOR PREÇO

Valor Global Estimado da Contratação: R$ 29.342,62 (vinte e

nove mil trezentos e quarenta e dois reais e sessenta e dois
centavos).

Publicado por: DAVID ISMAEL COELHO NETTO
Código identificador: b88ad7f69cfeS341776745aabaabf33f Fundamento legal: Art. 72, II da Lei Federal 14.133/2021.

PERÍODO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS;

INÍCIO DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS;

[...]

para contratação, por dispensa de licitação, de Empresa para

manutenção corretiva e preventiva de central de ar, com fornecimento
de peças, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas,
estabelecidas no edital.

TIPO: MENOR PREÇO

Valor Global Estimado da Contratação: R$ 29.342,62 (vinte e

nove mil trezentos e quarenta e dois reais e sessenta e dois
centavos).

Publicado por DAVID ISMAEL COELHO NETTO

Código ídentifícador: b88ad7f69cfe5341776745aabaabf33f Fundamento legal: Art. 72. II da Lei Federal 14.133/2021.
PERlODO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

início do RECEBIMENTO DE PROPOSTAS;